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Bazlama, Anadolu'nun geleneksel ekmeklerinden biridir ve özellikle Orta Anadolu'da yaygın olarak tüketilir.Osmaniye'de de sevilen bir ekmek çeşididir. Anadolu'nun birçok yerinde olduğu gibi Osmaniye'de de genellikle kahvaltılarda, çay saatlerinde veya ana yemeklerin yanında servis edilir.Osmaniye Mutfağı'nda Bazlama꞉ Osmaniye, Akdeniz ve Güneydoğu mutfaklarının kesiştiği bir noktada yer alır. Bu bölgede bazlama, genellikle tırnaklı peynir, turşu, zeytin veya bal ile birlikte tüketilir. Özellikle kış aylarında, sıcak bazlama üzerine tereyağı sürülerek yenmesi yaygın bir alışkanlıktır.Osmaniye Usulü YumuşacıkBazlama Tarifi꞉Malzemeler꞉  3 su bardağı Osmaniye yöresinin buğday unu  1 su bardağı ılık su  1 tatlı kaşığı kuru maya  1 tatlı kaşığı şeker  1 çay kaşığı tuz  2 yemek kaşığı Osmaniye zeytinyağıYapılışı꞉1. Unu geniş bir kaba eleyip ortasını havuz şeklinde açın.2. Havuza maya, şeker, tuz ve zeytinyağını ekleyin.3. Yavaşça ılık su ekleyerek hamuru yoğurmaya başlayın.

4. Hamur ele yapışmayacak kıvama gelene kadar yaklaşık 10‑15 dakika yoğurun.5. Üzerini temiz bir bezle örtüp, 30‑40 dakika ılık bir ortamda mayalandırın.6. Mayalanan hamuru 6‑8 eşit parçaya bölün ve yuvarlayın.7. Her bir parçayı 1 cm kalınlığında yuvarlak şekilde açın.8. Geleneksel olarak sac üzerinde veya günümüzde teflon tavada her iki yüzünü 2‑3 dakika pişirin.9. Sıcak servis yapın.Osmaniye'de bazlama genellikle kahvaltıda veya öğleden sonra çay eşliğinde tüketilir. Yöresel bir lezzet olarak, bazlamanın üzerine Osmaniye'nin meşhur yer fıstığı ezmesi sürülerek de yenebilir.Bu tarif, Osmaniye'nin geleneksel lezzetlerini modern mutfaklara taşıyarak, Anadolu'nun zengin ekmek kültürünün bir parçasını yaşatmaya yardımcı olur.

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekÇocukların yaşıtlarına göre geri kalması olarak tanımlanan gelişim geriliği, çocukluk çağında sıkça rastlanan bir durum. Okul öncesi çocukların %10‑15'i bu durumu yaşayabiliyor. Aile sağlığı merkezlerinde rutin kontroller sırasında saptanan gelişim geriliği, bazen ebeveynlerin ve çevrenin gözlemleriyle de fark edilip teşhis edilebiliyor.Gelişim geriliğinin değerlendirilmesinde büyüme eğrileri, işitme ve görme testleri, kan testleri ve gelişimsel basamakların uygunluğu dikkate alınıyor. Normal büyüme ve gelişim göstermeyen çocuklar takibe alınarak aileler bilgilendiriliyor.Gelişim geriliği, fiziksel olduğu kadar zihinsel, dil, motor, sosyal ve duygusal gelişim alanlarını da kapsıyor. Ailelerin bu durumu fark etmesi zor olabilir, bu yüzden uzman görüşüne başvurulması önemli. Yürüme ve konuşma gibi becerilerin zamanında gelişmediği durumlarda bir pedagoga başvurmak gerekiyor.Düzenli pedagog kontrolleri, gelişim geriliğinin erken teşhisinde kritik rol oynar. Doktorlar, 0‑3 yaş arası çocukların yılda iki kez, 3 yaş üstü çocukların ise yılda bir kez pedagog kontrolünden geçmesini öneriyor. Gelişim geriliği, Denver II Tarama testi ile tespit edilebiliyor ve erken teşhisle tedavisi daha hızlı gerçekleşiyor.Gelişim geriliğinin nedenleri biyolojik ya da çevresel faktörlere dayanabilir. Genetik geçişlerde yoğun eğitim programları uygulanırken, çevresel faktörlerde ailelerin çocuklarıyla yeterince vakit geçirmemesi veya kapalı alanlarda kalması gibi durumlar etkili olabilir. Oyun oynamak ve sosyal etkileşimler çocukların gelişiminde büyük önem taşıyor.Gelişim geriliği tanısı konulduktan sonra, çocuk için yoğun bir eğitim programı oluşturulmalı ve erken tedaviye başlanmalıdır. Bu süreçte ailelerin çocuklarına daha fazla zaman ayırması, ev ortamını uygun hale getirmesi ve sosyal alanlara önem vermesi gerekmektedir. Erken teşhis ve tedavi, gelişim geriliğinin üstesinden gelmekte büyük rol oynar.

Sofraların Vazgeçilmezi꞉ Osmaniye'nin Enfes BazlamasıReşat Nuri Besnek
Çocuklarda Gelişim Geriliği ve Önemi

Kadirli sucuğunun sağlık üzerindeki etkilerini ve mikrobiyolojik kalitesini inceleyen kapsamlı bir araştırma, Kadirli sucuğunun bazı örneklerinde yüksek miktarda bakteri bulunduğunu ortaya koydu. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nden Emel Ünal Turhan, Hatice Demir, Rabia Püsküllü, Merve Kör ve Uğur Zengin tarafından yapılan bu araştırma, Kadirli sucuğunun mikrobiyolojik kalitesini ve olası sağlık risklerini gözler önüne serdi. Araştırmanın Amacı ve YöntemiBu araştırmanın temel amacı, Kadirli sucuğunun mikrobiyolojik kalitesini belirlemek ve halk sağlığı üzerindeki potansiyel riskleri ortaya koymaktı. Farklı sokak satıcılarından temin edilen sade ve salatalı sucuk örnekleri, laboratuvar ortamında mikrobiyolojik analizlere tabi tutuldu. Analizlerde toplam mezofil aerob bakteri, toplam maya‑küf ve koliform bakteri sayıları belirlendi. Araştırma Sonuçları꞉Bakteri Yükü veSağlık RiskleriÇalışmanın sonuçları, özellikle salatalı sucuklarda yüksek miktarda koliform bakteri tespit edildiğini gösterdi. Koliform bakteriler, gıdaların hijyenik olmayan koşullarda üretildiğini veya saklandığını gösteren önemli bir göstergedir ve bazı türleri insan sağlığı açısından risk oluşturabilir. Ayrıca, mezofil aerob bakteri ve maya‑küf sayılarının da yüksek olduğu belirlendi. Bu durum, sucuğun mikrobiyel olarak kontamine olabileceğini ve sağlık riskleri taşıyabileceğini göstermektedir.Kadirli SucuğuNerelerden Alınmalı?Güvenli ve sağlıklı bir şekilde Kadirli sucuğu tüketmek için, ürünün nerelerden alındığı büyük önem taşır. İşte dikkat edilmesi gereken noktalar꞉1. Güvenilir Marketler ve Şarküteriler꞉ Hijyen standartlarına uyan, gıda güvenliği sertifikalarına sahip olan marketler ve şarküterilerden sucuk almak önemlidir. Bu tür yerlerde ürünler düzenli olarak denetlenir ve hijyen 

kurallarına uygun olarak saklanır.2. Tanınmış ve Güvenilir Üreticiler꞉ Yerel üreticilerin ve markaların ürünlerini alırken, tanınmış ve güvenilir olanları tercih edin. Bu üreticiler genellikle hijyen standartlarına dikkat eder ve ürünlerinin kalitesini korur.3.Paketli Ürünler꞉ Ambalajlı ve etiketli ürünler 

tercih edilmelidir. Ürün etiketlerinde üretim ve son kullanma tarihleri, üretici bilgileri ve içerik bilgileri bulunmalıdır. Bu bilgiler, ürünün izlenebilirliği ve güvenilirliği açısından önemlidir.Kadirli SucuğuNerelerde Yenmeli?Kadirli sucuğunu tüketirken, sağlıklı ve güvenli bir deneyim yaşamak için dikkat edilmesi gereken yerler꞉1. Temiz ve Hijyenik Restoranlar꞉ Restoranlarda Kadirli sucuğu yemeyi tercih ediyorsanız, temiz ve hijyenik olduğuna güvendiğiniz yerleri tercih edin. Restoranların mutfaklarının açık ve görülebilir olması da hijyen standartlarına uyulduğunun bir göstergesi olabilir.2. Gıda Güvenliği Sertifikası Olan Yerler꞉ Gıda güvenliği sertifikası olan restoranlar ve lokantalar tercih edilmelidir. Bu tür yerler, düzenli olarak denetlenir ve hijyen kurallarına uyar.3.  Evde Hazırlama꞉ Kadirli sucuğunu güvenilir bir yerden temin ettikten sonra, evde kendiniz pişirip hazırlayabilirsiniz. Evde hazırladığınızda hijyen standartlarına daha iyi uyabilir ve kontaminasyon riskini minimize edebilirsiniz.

Sağlık Riskleri veGüvenli Tüketim ÖnerileriKadirli sucuğunu güvenli bir şekilde tüketmek için şu önerilere dikkat edilmelidir꞉1. Pişirme ve Saklama꞉ Sucuğu tüketmeden önce iyi pişirdiğinizden emin olun. Pişirme işlemi, zararlı mikroorganizmaların 

öldürülmesine yardımcı olur. Ayrıca, sucukları buzdolabında uygun koşullarda saklamak da mikrobiyolojik riskleri azaltır.2. Salata ve Diğer Malzemeler꞉ Salatalı sucuk tüketirken, salataların iyice yıkanmış ve temiz olduğundan emin olun. Çiğ salatalar, mikrobiyolojik risk taşıyabilir, bu nedenle salataların temizlenmesine özen gösterin.3. Yerel Tavsiyeler꞉ Kadirli sucuğu yerel bir ürün olduğu için, Kadirli bölgesinde yaşayan insanların tavsiyelerini dikkate almak da faydalı olabilir. Yerel halk, en iyi ve güvenilir yerleri genellikle bilir.Sonuç꞉ Kadirli Sucuğu Sağlığa Zararlı mı?Kadirli sucuğunun sağlığa zararlı olup olmadığını belirlemek için mikrobiyolojik kalitesi üzerine yapılan çalışmaları dikkate almak gerekmektedir. Çalışmanın bulgularına göre bazı durumlarda Kadirli sucuğunda mikrobiyolojik kontaminasyon riski bulunmaktadır. Özellikle sokakta satılan salatalı sucuklarda yüksek miktarda koliform bakteri tespit edilmiştir. Bu bakteriler, gıdaların hijyenik olmayan koşullarda üretildiğini veya saklandığını gösteren bir göstergedir ve bazı türleri sağlık açısından risk oluşturabilir.Ancak, bu sonuçlar tüm Kadirli sucuğunun sağlığa zararlı olduğu anlamına gelmez. Kadirli sucuğu, uygun hijyenik koşullarda üretildiğinde ve doğru şekilde saklandığında güvenli bir gıda olabilir. Hijyen standartlarına uyulduğunda ve doğru şekilde hazırlandığında, Kadirli sucuğu güvenli bir gıda olarak tüketilebilir. Ancak, özellikle sokakta satılan ürünlerin hijyenine dikkat edilmesi ve güvenilir yerlerden alınması önemlidir.Bu nedenle, Kadirli sucuğunu güvenli ve sağlıklı bir şekilde tüketmek için hijyen kurallarına uyulması ve güvenilir kaynaklardan temin edilmesi gerekmektedir.

smaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin Oaraştırmasına göre, Emel Ünal Turhan, Hatice Demir, Rabia Püsküllü, Merve Kör ve Uğur Zengin'in Kadirli Sucuğu araştırması.  Kadirli sucuğu, uygun hijyenik 
koşullarda üretildiğinde ve doğru şekilde saklandığında güvenli bir gıda olabilir. Hijyen standartlarına uyulduğunda ve doğru şekilde hazırlandığında, Kadirli sucuğu güvenli bir gıda olarak tüketilebilir.
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KENT LOKANTASI'NDA YENİLİKLER SÜRÜYOR
Osmaniye’nin Kadirli Belediyesi Kurban Bayramı öncesi hizmete giren Kent Lokantası'nda, yaz sıcakları nedeniyle vatandaşların rahat etmesi için gölgelik alanlar ve çeşitli yenilikler yapıldı. Pazar Mahallesi Eski Sebze Hali girişinde hafta içi hizmet veren lokanta, konforlu ortamıyla halkın beğenisini kazanıyor. Vatandaşlar, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve emeği geçenlere teşekkür etti.

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

ZABITA EKİPLERİNDEN SIKI DENETİMOsmaniye'nin Kadirli İlçesinde Kadirli Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, haksız fiyat artışını önlemek ve vatandaşların mağduriyetini engellemek için market, kasap ve fırınlarda sıkı denetimler gerçekleştirdi. 6502 sayılı Tüketicinin 

Korunması Hakkında Kanun kapsamında yapılan denetimlerde, temel gıda ürünleri ve temizlik malzemelerinin fiyatları, son kullanma tarihleri, gramajları ve hijyen koşulları kontrol edildi. Ekipler, reyonları gezerek ürünlerin son kullanma tarihlerini titizlikle inceledi.

ZAYİ꞉ At Kodu꞉0000301272 Beko 300 Tr  Vergi No=9300127569  Kodlu Yazar Kasa Ruhsatımı Kaybettim Hükümsüzdür Meydan Şarküteri Abdurrahman Yalçın
ZAYİ꞉ Levha Numarası A‑D 0721355, sicil numarası 00008789 olan Profile Yk 1000 marka model olan Yazar kasamı ve ruhsatımı kaybettim. Hükümsüzdür. Zeki Kurultak Vergi numarası 46456980046

GazetesiYayın Türü ‑ Yerel Süreli Yayınİdare YeriDüziçi Erdem Ofset MatbaacılıkAdres꞉ İstiklal Mah. Ahmet 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No꞉ 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Osmaniyeİletişim꞉ 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2620 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0545 384 6618İmtiyaz Sahibi 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ŞimşekYazı İşleri Müdürü Ummuhan 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AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen "Anadoludakiler" Projesi'nin lansmanına katılarak projenin önemine vurgu yaptı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde gerçekleştirilen proje, Anadolu'nun özgün değerlerini yaşatmayı ve dünyaya tanıtmayı hedefliyor.

Yanık, lansmanda yaptığı açıklamada, Anadolu'da faaliyet gösteren kooperatiflerin ve zanaatkarların ürettiği değerli ürünlere olan emeklerinden dolayı teşekkürlerini iletti. Ayrıca, projeye destek veren Emine Erdoğan ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na da minnettarlığını belirtti.Emine Erdoğan ise, Anadolu'nun tarihteki önemli katkılarına dikkat çekerek, bu toprakların medeniyetler beşiği ve keşiflerin coğrafyası olduğunu vurguladı. Bergama'da üretilen ilk parşömenin, Çatalhöyük'te çizilen ilk resmin, Mezopotamya'da atılan ilk tohumun ve Anadolu'da 

anlatılan ilk masalın sadece birkaç örneği olduğunu ifade etti.Projenin amacının, asırlardan bugüne kadar varlığını sürdüren Anadolu'nun eşsiz kültürel hazinelerini gün yüzüne çıkarmak olduğunu belirten Erdoğan, bu değerlerin gelecek nesillere aktarılmasının önemine vurgu yaptı.Derya Yanık'ın katılımıyla gerçekleşen lansman, Anadolu'nun zengin kültürel mirasının korunması ve tanıtılmasına yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. Katılımcılara Osmaniye'nin tarihi ve kültürel değerlerinden 
bahseden AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Emine Erdoğan'ı Osmaniye'ye davet etti.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi öğrencileri, Temmuz ayında yurtların kapanması ve final sınavları nedeniyle yurt ücreti mağduriyeti yaşıyor.Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde final ve bütünleme sınavlarının Temmuz ayı sonuna kadar devam etmesi, yurtlarda kalan öğrenciler için ciddi bir mağduriyet oluşturdu. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda Temmuz ve Ağustos aylarına ait ücret alınmaması yönündeki genel hüküm, nöbetçi yurtlarda kalacak öğrenciler için geçerli 

değil. Bu öğrencilerden barındıkları süreler için ücret peşin olarak talep ediliyor.Yasal Olarak YurtlarKapanıyor, SınavlarDevam EdiyorOkul kapanmadan yurtların kapanması, öğrenciler için büyük bir problem yaratıyor.Gazetemiz Sabır'ı arayan öğrenciler, ekonomik olarak zor durumda kaldıklarını belirterek, yıllardır kaldıkları yurtlara misafir öğrenci olarak tekrar kayıt yaptırmak zorunda bırakıldıklarını ifade ettiler. Normalde Temmuz ayında 500 lira olan yemek ve konaklama ücretleri, okulun geç açılıp geç 

kapanması ve KYK ile koordinasyon eksikliği nedeniyle 2 bin liraya kadar çıkabiliyor. Bu durum, maddi durumu zayıf veli ve öğrenciler için büyük bir yük oluşturuyor.Üniversite ve KYKArasındakiKoordinasyoneksikliği ÖğrenciyiZorda BırakıyorÖğrenciler, bu süreçte detaylı bir bilgilendirme yapılmadığını ve sadece 1 Temmuz 2024 itibarıyla misafir öğrenci kaydı yapılması konusunda bilgilendirildiklerini belirtiyor.Sınavlar devam ederken kayıt işlemleriyle uğraşmak 

zorunda kalacak öğrenciler, bu duruma tepki gösteriyor. Üniversite ve KYK arasındaki koordinasyon eksikliğinin faturasını yine öğrenciler ödüyor.Öğrenciler Çözüm BekliyorBu mağduriyetin giderilmesi için öğrenciler, üniversite yönetimi ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan acil bir çözüm bekliyor. Öğrenciler, sınav takvimi ve yurt ücret politikası arasındaki uyumsuzluğun 

giderilmesi ve mağduriyetlerinin sona erdirilmesi için resmi makamların harekete geçmesini talep ediyor.Gazetemiz Sabır olarak, öğrencilerin bu haklı taleplerinin takipçisi olacağız ve yetkililerin konuyla ilgili adım atmaları için konuyu gündemde tutacağız. Öğrencilerin yaşadığı bu mağduriyetin bir an önce çözülmesi gerektiğine inanıyoruz.

HABER꞉FATMA HAKKOYMAZ  ŞİMŞEK

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde, LGS 2024 sınavında %0,07'lik dilimle birincilik elde eden Yiğit Efe Demirdelen'in gururunu yaşıyor. Aydın LGS ailesi, bu önemli başarıyı, Yiğit Efe'nin ailesine, anaokulundan bu güne kadar destek veren öğretmenlerine ve tüm çevresine teşekkür ederek kutladı.Yiğit Efe Demirdelen, başarısını kutlamak üzere düzenlenen törende duygularını şu sözlerle ifade etti꞉ "Bu başarı, uzun süren bir çalışmanın ve sabrın ürünüdür. Ailemin ve öğretmenlerimin desteği olmadan bu noktaya gelemezdim. Hepinize teşekkür ederim."Aydın LGS Ailesi adına yapılan teşekkür mesajında 

ise şu ifadelere yer verildi꞉ "Yiğit Efe Demirdelen'i bu büyük başarısından dolayı yürekten kutluyoruz. Kendisinin gösterdiği azim ve kararlılık, gençlerimize ilham kaynağı olacak niteliktedir. Kadirli'nin gururu olan Yiğit Efe'yi ve onun gibi başarıya giden yolda ilerleyen tüm öğrencilerimizi gururla izliyoruz."

Osmaniye Belediyesi, vatandaşların daha rahat ve güvenli bir alışveriş yapabilmesi için kaldırım üzerindeki yaya trafiğini olumsuz etkileyen ürünlerin kaldırılması adına önemli bir çalışma başlattı. Zabıta ekipleri, esnafları ziyaret ederek bu konuda bilgilendirme yaparken, esnaflar da hoşgörü ve destekleriyle sürece katkıda bulunuyorlar. Osmaniye Belediyesi'nin bu başarılı çalışması, halkın takdirini topladı.Düziçi Belediyesi'ne sesleniyoruz꞉ Osmaniye Belediyesi'nin bu örnek çalışmasını Düziçi'nde de hayata geçirerek ilçenin daha düzenli ve yaşanabilir hale gelmesini sağlayabilirsiniz. Yaya trafiğinin rahatlaması, hemşerilerimizin alışveriş deneyimini iyileştirecek ve şehir estetiğine katkıda bulunacak. .Düziçi esnaflarının da bu tür girişimlere destek vereceğine inanıyoruz. Osmaniye'de başlatılan bu çalışmanın Düziçi'nde de uygulanması için belediyemizin gerekli adımları atmasını dört gözle bekliyoruz. 

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Kurtuluş Mahallesi'nde yaşayan merhum Ahmet İsmail Özdemir'in kızı Lütfiye Sönmez'in cenazesi, mahallede büyük üzüntü yarattı. Kurtuluş Mahalle Muhtarı Mahmut Kültüroğlu, geleneksel cenaze yemeği uygulamasına devam ederek, toplumsal dayanışmayı sürdürdü. 27 Ağustos 2021 Perşembe günü, mahalle sakinleriyle birlikte, 200 kişilik cenaze yemeği ve çay şeker desteğiyle acılı aileye destek olundu. Muhtar Kültüroğlu, bu tür hizmetlerin süreceğini ve cenaze sahiplerinin acılarını paylaşmaya devam edeceğini belirtti.Lütfiye Sönmez'in cenazesi, Kurtuluş Mahallesi'ndeki evinden saat 10꞉00'da kaldırılarak yeni mezarlığa defnedildi. Özdemir ve Sönmez aileleri, cenaze defin ve taziye merasimine katılan tüm yakınlarına, dostlarına ve komşularına teşekkür ederek, başsağlığı ve sabırlar diledi. Mahalle Muhtarı Mahmut Kültüroğlu'nun bu örnek davranışı, toplumsal dayanışmanın önemini bir kez daha gözler önüne serdi. 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KURTULUŞ MAHALLE MUHTARI MAHMUT KÜLTÜROĞLU'NDAN ÖRNEK DAVRANIŞA DEVAM 

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kadirli Belediyesi, yaz aylarının kavurucu sıcaklarında vatandaşların serinlemesi için anlamlı bir etkinlik düzenledi. Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği Kadirli'de, belediye tarafından soğuk limonata ikramı yapıldı.Belediyenin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Atatürk Caddesi (Uzun Çarşı) üzerinde kurulan stantta, belediye personelleri sıcaktan bunalan vatandaşlara ücretsiz olarak soğuk limonata dağıttı. Sadece cadde üzerindeki yayalar değil, trafikteki araç sürücüleri ve yolcular da bu ikramdan faydalandı.Zaman zaman 40 dereceye ulaşan 

hava sıcaklıklarında bu serinletici ikram, vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Limonata standında uzun kuyruklar oluştuğu gözlemlendi. Vatandaşlar, bu düşünceli davranışı nedeniyle Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve belediye çalışanlarına teşekkür etti.Belediye Başkanı Olcar, "Vatandaşlarımızın sağlığı ve huzuru bizim önceliğimizdir. Bu sıcak günlerde onları biraz olsun rahatlatmak istedik. İkramlarımız yaz boyunca devam edecek," şeklinde konuştu.Bu tür etkinlikler, Kadirli Belediyesi'nin vatandaşlara 

yönelik duyarlılığını ve hizmet anlayışını bir kez daha gözler önüne serdi. Halk, bu tür sosyal hizmetlerin devam etmesini ve yaygınlaştırılmasını talep etti.
KADİRLİ 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VATANDAŞLARASERİNLETEN 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Sığınmacılar gitmedi, enerji ucuzlamadı, zamlar arttı, adalet zayıfladı, eğitim kötüleşti, halk hayal kırıklığına uğradı.Sığınmacılar gidecek dediler꞉Gitmeyi bırak, iyice yerleştiler.Enerji ucuzlayacak dediler...Ucuzlayan tek enerji insan emeği oldu. Elektriğe doğalgaza zam yok dediler,Tarihin en yüksek zamları yağıyor.Yerel yönetimler güçlenecek dediler...Merkezden yönetim daha da güçlendi.Hayvancılığa destek dediler...Kırmızı et lüks oldu, süt üreticisi perişan.Vergiler azalacak dediler...Ayak izine bile vergi çıkardılar.Kadına şiddet son bulacak dediler...Her gün yeni bir kadın cinayeti haberi.Adalet mülkün temeli idi,Adalet iktidarın mülkü olduAha size yerli TOGG dediler... Yollarda gören yok.İnternet ucuzlayacak dediler... Faturaları el yakıyor.Çocuklar geleceğimiz dediler...Eğitim sistemini içler acısı hale getirdiler.Bu yıl Emekli yılı dedilerEmekliyi ekmeğe muhtaç ettiler..Bu fakir sağ oldukça rahip çıkamaz dediler,rahibin ardından bir tas su döktülerİmamoğlu'na oy veren Sisicidir dedilerBir anda En büyük Sisi sevicisi oldularKöylü milletin efendisiydi,Köylüyü ağaların kölesi ettiler.Polatlı'da jelibon rezervleri çıktıydı?Çıka çıka bizim sarıkızın tezeği çıktı..Uyuşturucu kırmızı çizgimizdiŞimdi çolun çocuğun elinde oyuncakSokaklar güvenli olacak dediler,Her gün bir sokakta patlayan silahlar…Dünya lideri geliyor çekilin yoldan Mahalle büyüklüğündeki ülkelere bile almaz oldularBu topraklar bir daha yabancı çizmesi ezmesin dedikYabancının ayağının değmediği toprak kalmadıİşçi kazaları (cinayetleri) bitecek idi;Ana haberin baş köşesinde her gün ilk haber..İntiharlar önlenecek, destek verilecek idiŞimdi sıradan ajans haberleri…Verin yetkiyi, görün etkiyi dedi..!Verdik yetkiyi gördük köyümüzde açan kan çiçeklerini..Çok uzayıp giden bir liste olacak gibi dursa da, Aslında herkes her şeyin farkında Esas cümle tek olan;"Anne bak kral çıplak" ortada duran...Kısacası꞉Bize yalan söylediler ama biz seviyoruz yalan söyleyenleri. Yılların alışkanlığı bir anda atmak kolay mı?Kalın sağlıcakla. Artık ne kadarı kaldıysa...
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HABER꞉ AYNUR BOZ

Kral Çıplak, Biz Körüz!
Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı Gaye Coşkun ve beraberindeki gazeteciler, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti Derneği (MEİGDER) Başkanı A. Vahap Şehitoğlu ve diğer gazeteciler cemiyetlerinin başkanları da hazır bulundu.HABER MUSTAFADÜZENLİwww.sabirgazetesi.com

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Gaye Coşkun, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti.Ziyarete, Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti Derneği (MEİGDER) Başkanı A. Vahap Şehitoğlu, Güneydoğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu (GGF) Genel Başkanı Mehmet Çelik, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir ve 6 il ile 4 ilçeden gelen gazeteciler cemiyetlerinin başkanları da katıldı. Ziyarette, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Basın Sözcüsü Ersin Şimşek de yer aldı.Ziyaret sırasında, 28‑30 Haziran tarihleri 

arasında Tarsus Gençlik Kampı'nda MEİGDER ev sahipliğinde düzenlenecek olan 'Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Başkanlar Konseyi Toplantısı' hakkında bilgi paylaşıldı. Toplantı, bölgedeki gazetecilik faaliyetlerini güçlendirmeyi ve gazeteciler arasındaki iş 

birliğini artırmayı amaçlıyor.AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'e basına yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür ederek bir plaket takdim etti. Başkan Seçer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, “Basın mensuplarımızın yanındayız ve her zaman destekçisiyiz. Bu tür etkinlikler, basın camiasının güçlenmesine katkı sağlar” dedi.Gazeteciler, Başkan Seçer'e medyaya verdiği destekten dolayı memnuniyetlerini ifade ettiler. Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF), yönetim kurul toplantısını Mersin'in Tarsus ilçesinde gerçekleştirdi.Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarsus Gençlik Kampı'nda düzenlenen toplantıya, AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun başkanlık etti.Toplantıya katılanlar arasında Mersin İnternet Gazetecileri Cemiyeti Derneği (MEİGDER) Başkanı A. Vahap 

Şehitoğlu, Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel Başkan Yardımcısı Nihat Mazmanoğlu, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel Başkan Yardımcısı Kürşat Tuncel, Akdeniz Gazete Sahipleri Derneği Başkanı ve AGF Genel Saymanı Ahmet Duran Yenigün, AGF İkinci Başkanı ve Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir,  AGF Genel Başkan Yardımcısı Arslan Deveboynu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ersin Şimşek,  İlyas Bayraktar, Diyap Atar ve Sinan Çeviren de yer aldı.MESLEKİ SORUNLARVE EĞİTİM ÜZERİNEGÖRÜŞMELERToplantıda, gazetecilik mesleğinin mevcut sorunları detaylı bir şekilde ele alındı. Katılımcılar, her ilde yeni nesil gazetecilik eğitimi verilmesi konusunda fikir birliğine vardı.Bu eğitimlerin, gazetecilik mesleğinin kalitesini artırmak ve yeni nesil gazetecilerin daha donanımlı bir şekilde yetişmesini sağlamak amacıyla düzenleneceği belirtildi.AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, gazetecilik mesleğinin 

zorluklarına değinerek, "Her geçen gün dijitalleşen dünyada, gazetecilik mesleğinin önemi daha da artmaktadır. Bu bağlamda, her ilde düzenlenecek gazetecilik eğitimleri ile meslektaşlarımızın bilgi ve becerilerini geliştirmeyi hedefliyoruz" dedi.Mersin buluşmasına Güneydoğu Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Çelik ile toplantı sonrası görüş alışverişinde bulunuldu.Toplantının ardından, katılımcılar Tarsus'un tarihi ve kültürel yerlerini ziyaret ederek, şehrin zengin kültürel mirasını keşfetme fırsatı buldu. AGFOsmaniye'nin liseler kampüsü önündeki motorsiklet parkuru, son zamanlarda sürücü adayları arasında büyük bir tartışma konusu haline geldi.Osmaniye'nin Fakıuşağı Mahallesi'nde bulunan liseler kampüsü önündeki motorsiklet parkuru, son zamanlarda sürücü adayları arasında büyük bir tartışma konusu haline geldi. Artan trafik denetimleri ve ehliyet alma zorunluluğuyla birlikte yaz sıcağında geçen zorlu direksiyon 

dersleri, adayları olumsuz etkiliyor.Özellikle motor ehliyet sınav parkurunda adayların gölge bulamaması, yaz aylarında sıcak altında direksiyon sınavı yapmanın daha da zorlaşmasına sebep oluyor. Bu durum, adayların sınav performanslarını etkileyebilecek potansiyel bir faktör olarak öne çıkıyor.Parkurun en zorlu etaplarından biri olarak bilinen 8 çizme etabının yanında bulunan plansız kazı çalışması ise büyük risk taşıyor. Düzeltilmeyen bu çukur, 

sürücü kursiyerlerini düşme ve yaralanma riskiyle karşı karşıya bırakıyor. Ayrıca, adayların dikkatini dağıtarak sınav sırasında kalmalarına neden olabilecek bir tehlike olarak öne çıkıyor.Sürücü adayları ve çevre sakinleri, sınav parkurunun güvenliği konusunda daha fazla önlem alınması çağrısında bulunuyor.Yetkililerden parkurun düzenlenmesi ve güvenliğin sağlanması için acil adımlar atılması bekleniyor.

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIVAHAP SEÇER'E GAZETECİLERDEN ZİYARET

AKDENİZ GAZETECİLER FEDERASYONU (AGF) YÖNETİM KURULU MERSİN'DE TOPLANDI

OSMANİYE'DE EHLİYETSINAV PARKURUTARTIŞMA YARATTI

Mustafa Düzenli Yazıyor...  DiyapAtar   ArslanDeveboynu   Vahap Şehitoğlu   Mersin BüyükşehirBelediye Başkanı Vahap Seçer 

 AGF GenelBaşkanı Gaye Coşkun 
 AhmetYenigün   AliCihangir   ErsinŞimşek 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Bir fikri gerçekleştirmek için atılacak ilk adım, onu görünmezden görünüre taşımaktır. Bu durum, bireysel projelerden tutun da toplumsal kalkınma planlarına kadar her alanda geçerlidir. Osmaniye için de aynı durum söz konusu. Şehrimizin potansiyelini açığa çıkarıp daha görünür hale getirmek, hem yerel halkın hem de ülke çapında ilgililerin dikkatini çekmek için kritik öneme sahip.Osmaniye'nin PotansiyeliOsmaniye, zengin tarihi, doğal güzellikleri ve kültürel mirasıyla dikkat çeken bir şehir. Ancak, bu değerlerin geniş kitleler tarafından bilinmesi ve takdir edilmesi için yeterince tanıtım yapılmamaktadır. Oysa ki, doğru adımlar atıldığında Osmaniye, turizmden ekonomiye pek çok alanda büyük gelişmeler kaydedebilir.Plan ve StratejilerŞehrimizin daha görünür hale gelmesi için çeşitli stratejiler geliştirilebilir. Öncelikle, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği yaparak Osmaniye'nin tanıtımını arttırması gerekmektedir. Bu kapsamda, sosyal medya kampanyaları, festivaller, kültürel etkinlikler ve turistik projeler önemli rol oynayabilir. Ayrıca, ulusal ve uluslararası platformlarda Osmaniye'yi temsil edecek projelere ağırlık verilmelidir.Eğitimin RolüOsmaniye'nin kalkınmasında eğitim de önemli bir faktördür. Yerel halkın eğitim seviyesinin yükseltilmesi, şehrin gelişimine büyük katkı sağlayacaktır. Eğitim kurumlarının kalitesinin arttırılması ve çeşitli alanlarda uzmanlaşmış bireylerin yetiştirilmesi, Osmaniye'nin hem yerel hem de ulusal düzeyde daha etkin bir rol oynamasına yardımcı olacaktır.Bir fikri hayata geçirmek için onu görünür hale getirmek şarttır. Osmaniye'nin sahip olduğu potansiyelin farkına varmak ve bu potansiyeli görünür kılmak, şehrimizin kalkınmasında önemli bir adımdır. Hep birlikte, Osmaniye'yi daha iyi bir geleceğe taşıyacak adımları atmak için çalışmalıyız. Unutmayalım ki, şehrimizin gelişimi, hepimizin ortak çabasıyla mümkün olacaktır.

Geçtiğimiz günlerde, Türkiye'nin dört bir yanından 992.906 öğrenci, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında ter döktü. 2 Haziran'da düzenlenen bu merkezi sınavın sonuçları, Milli Eğitim Bakanlığı'nın internet sitesi üzerinden açıklandı. Sınavda bu yıl 352 öğrenci, tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan aldı. Bu muhteşem başarıyı kutlamak, bu öğrencilerin azim ve kararlılığını takdir etmek gerekiyor.Birinci olan öğrencilerden biri, heyecanını ve gururunu şu sözlerle paylaştı꞉ "Çok mutlu oldum birinci olduğum için. Kendimle gurur duydum. Ama çok çalıştığım için bu sonucu açıkçası bekliyordum. Bir milyonu aşkın kişinin katıldığı bir sınavda birinci olmak heyecanlı ve gurur verici. Hayalim, yurt dışı ayağı olan bir okula gidip oradan mümkünse yurt dışı üniversitelerinde okumak." Bu genç yetenek, başarıya ulaşmanın ardında yatan emek ve kararlılığın en güzel örneğini sunuyor.Bu yılki sınava 1 milyon 38 bin 192 öğrenci başvurdu ve 992 bin 906 öğrenci katıldı. Katılım oranı %95,61 olarak belirlendi. Sınav sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, tercih süreci de başlamış oldu. Tercih kılavuzunun yayımlanmasıyla birlikte, bu yıl sınavla öğrenci alacak liselerin sayısının arttığı ancak kontenjanların azaldığı görüldü. Lise sayısı 2492'den 2525'e çıkarken, kontenjan 206 bin 414'ten 203 bin 638'e düştü.

Tercih işlemleri esnasında, tüm adaylar yerel yerleştirme ekranından en az bir tercih yapmak zorunda. Yerel yerleştirmede en fazla 5 okul tercih edilebilecek ve tercihlerde aynı okul türünden en fazla 3 okul seçilebilecek. Merkezi yerleşim ekranından ise en fazla 10 tercih yapılabilecek. İsteyen adaylar, pansiyonlu okullar ekranından da 5 tercih yapabilecekler. Böylelikle sınava giren adaylara toplam 20, sınava girmeyen adaylara ise toplam 10 okul tercih hakkı verildi.Bu yıl LGS tercih yapacak depremzede öğrencilere pozitif ayrımcılık yapılacak. Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Osmaniye illeriyle Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde yaşayan öğrenciler, kendi illeri dışında diğer illerde yerel yerleştirmeyi de öğrenci alan okulların tamamına kayıt alanında olarak tercih yapabilecek. Herhangi bir okula yerleşemeyen öğrenciler, bulundukları İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarına başvurmaları halinde okullarda kontenjan olup olmamasına bakılmaksızın yerleştirilecek.Tercih işlemlerinin en geç 17 Temmuz saat 17꞉00'ye kadar tamamlanması gerekiyor. Sonuçlar 22 Temmuz'da açıklanacak ve ardından nakil dönemi başlayacak.Tercih Yaparken Nelere Dikkat Edilmeli?LGS sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte öğrenciler ve veliler için heyecanlı bir tercih 

dönemi başladı. Bu süreçte dikkat edilmesi gereken bazı önemli noktalar bulunmaktadır꞉Kılavuzu Dikkatlice İnceleyin꞉ Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan tercih kılavuzunu dikkatlice okuyun. Kılavuzda yer alan bilgiler, tercih sürecini doğru bir şekilde yönetmenize yardımcı olacaktır.Okul Türlerini Araştırın꞉ Farklı okul türleri (Anadolu lisesi, fen lisesi, sosyal bilimler lisesi, mesleki ve teknik Anadolu lisesi vb.) hakkında bilgi edinin. Her okul türünün sunduğu olanakları, eğitim programlarını ve mezuniyet sonrası fırsatlarını değerlendirin.Yerel Yerleştirme ve Merkezi Yerleştirme꞉ Tercihlerinizi yaparken yerel yerleştirme ve merkezi yerleştirme ekranlarını kullanmanız gerekecek. Yerel yerleştirme ekranından en az bir, merkezi yerleştirme ekranından ise en fazla 10 tercih yapabilirsiniz. Pansiyonlu okullar ekranından da 5 tercih hakkınız olduğunu unutmayın.Okul Kontenjanlarını Göz Önünde Bulundurun꞉ Tercih yaparken, okulların kontenjanlarını dikkate alın. Bazı okulların kontenjanları sınırlı olabilir ve bu da yerleşme şansınızı etkileyebilir.Akademik Başarı ve İlgi Alanları꞉ Tercihlerinizi yaparken, akademik başarınız ve ilgi alanlarınızı göz önünde bulundurun. İlgi duyduğunuz 

alanlarda eğitim veren okullar, gelecekteki başarılarınız için önemli bir adım olacaktır.Depremzedeler İçin Pozitif Ayrımcılık꞉ Depremden etkilenen illerde yaşayan öğrenciler, diğer illerde yerel yerleştirmeyi de öğrenci alan okulların tamamına kayıt alanında olarak tercih yapabilecekler. Bu avantajı değerlendirin.Gelecek Hedeflerinizi Düşünün꞉ Tercihlerinizi yaparken gelecekteki kariyer hedeflerinizi göz önünde bulundurun. Hangi liselerin sizin hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olabileceğini değerlendirin.Aile ve Danışmanların Görüşlerini Alın꞉ Tercih sürecinde aile üyeleri ve okul rehber öğretmenlerinden danışmanlık alın. Onların tecrübeleri ve görüşleri, doğru tercih yapmanıza yardımcı olabilir.Bu süreç, öğrenciler için büyük bir adım ve geleceğe dair önemli bir yol ayrımı. Elde ettikleri başarılar ve karşılarına çıkan fırsatlar, onları hayallerine bir adım daha yaklaştırıyor. Bizler de bu gençlerin başarılarını kutluyor ve onların azim dolu hikayelerinden ilham alıyoruz. Her bir öğrenci, kendi başarısının mimarıdır ve bu başarı, ülkemizin geleceğine ışık tutan birer meşaledir. Tüm öğrencilerimize başarı dolu bir eğitim hayatı diliyorum.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul ÖzdilEmine Tarımcı

Osmaniye'nin Kadirli ve Sumbas ilçelerinde meydana gelen iki ayrı trafik kazasında 3 kişi yaralandı.Kadirli ilçesinde M.A. idaresindeki 80 ACV 694 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole devrildi. Aynı şekilde, Sumbas ilçesinde M.A.K.'nin kullandığı 31 PU 541 plakalı otomobil de kontrolden çıkarak şarampole yuvarlandı. Her iki kazada yaralanan 3 kişi, olay yerine gelen ambulanslarla Kadirli Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarıyla ilgili henüz bir açıklama yapılmadı.

Osmaniye İçin GörünürOlmanın Önemi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararname ile Mersin‑Adana‑Osmaniye‑Gaziantep Yüksek Standartlı Demiryolu Hattı İnşaatı ve Elektromekanik Sistemlerin Temini Projesi kapsamında acele kamulaştırma kararı alındı.Resmi Gazete'nin 28 Haziran 2024 tarihli ve 32586 sayılı nüshasında yayımlanan karar ile belirlenen taşınmazların Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından kamulaştırılmasına karar verildi.Projenin KapsamıKarar, Mersin, Adana, Osmaniye, Gaziantep ve Kahramanmaraş illerinde yer alan ve ekli listede bulundukları yer ve ada/parsel numaraları belirtilen taşınmazları ve üzerlerindeki yapıları kapsıyor. 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 27. maddesi gereğince alınan bu acele kamulaştırma kararı, kamu yararının gerektirdiği acil durumlarda taşınmazların hızlı bir şekilde kamulaştırılmasına olanak tanıyor.Projenin ÖnemiMersin‑Adana‑Osmaniye‑Gaziantep Yüksek Standartlı Demiryolu Hattı Projesi, bölgedeki ulaşım altyapısının modernizasyonunu ve demiryolu taşımacılığında standardın yükseltilmesini hedefliyor. Proje tamamlandığında, yük ve yolcu taşımacılığında hız ve kapasite artışı sağlanacak, bu da bölgesel ekonomik kalkınmaya önemli katkılar sunacak.Kamulaştırma SüreciResmi Gazete'de yayımlanan acele kamulaştırma kararı ile birlikte, belirlenen taşınmazların kamulaştırma süreci hızlı bir şekilde başlatılacak. Türkiye 

Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü, kamulaştırma sürecine ilişkin detayları ve hak sahiplerinin bilgilendirilmesi amacıyla gerekli bilgilendirmeleri yapacak.Ekonomik ve Sosyal KatkıProje, sadece bölgedeki ulaşım altyapısını geliştirmekle kalmayacak, aynı zamanda ekonomik ve sosyal kalkınmaya da önemli katkılar sağlayacak. Bölgedeki ticaret hacminin artması ve ulaşımın kolaylaşmasıyla birlikte, ekonomik faaliyetlerde ve istihdamda da önemli artışlar bekleniyor.

Mersin‑Adana‑Osmaniye‑Gaziantep Yüksek Standartlı Demiryolu Hattı Projesi, bölgedeki ulaşım altyapısının iyileştirilmesi ve ekonomik kalkınmanın desteklenmesi 
açısından büyük bir öneme sahip. Acele kamulaştırma kararı, projenin hızlı bir şekilde hayata geçirilmesine imkan tanıyacak ve bölge halkının hizmetine sunulacak.

HABER꞉ FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

YÜKSEK STANDARTLI DEMİRYOLU PROJESİ İÇİN ACELE KAMULAŞTIRMA KARARI Trafik Kazalarında 3 Kişi Yaralandı

Başarıyı Paylaşmanın Gururu
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Hasan Turhan
Emlakçının Rolü ve Pazar İçgörüleri꞉ Alım Satım Sürecindeki Kritik ÖnemiEmlak alım satımında emlakçının rolü ve önemi, sürecin her aşamasında kendini göstermektedir. Emlakçılar, alıcı ve satıcı arasında köprü görevi görerek tarafların ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılamakta ve işlemlerin sorunsuz bir şekilde ilerlemesini sağlamaktadır. Bu bağlamda emlakçının pazar içgörüleriyle nasıl çalıştığı ve bu bilgileri nasıl yorumladığı büyük bir önem taşımaktadır.Emlakçının Temel RolüAracılık Rolü꞉ Emlakçılar, alıcı ve satıcı arasında aracılık yaparak tarafları bir araya getirir. Müşterilerin ihtiyaçlarını ve beklentilerini anlayarak uygun eşleşmeleri sağlar. Bu rol, alıcıların ihtiyaç duydukları mülkleri, satıcıların ise uygun alıcıları bulmalarını kolaylaştırır.Bilgi Kaynağı꞉ Emlakçılar, satılık veya kiralık mülkler hakkında geniş bir bilgi birikimine sahiptir. Müşterilerine en uygun seçenekleri sunarak, bilinçli ve güvenilir kararlar almalarına yardımcı olurlar.Yasal İşlemlerin Takibi꞉ Emlakçılar, alım satım sürecindeki tüm yasal işlemleri takip eder. Tapu devri, vergi ödemeleri gibi konularda danışmanlık yaparak müşterilerin yasal süreçleri sorunsuz bir şekilde tamamlamasını sağlarlar.Fiyatlandırma Desteği꞉ Emlakçılar, mülklerin gerçekçi fiyatlandırılmasına yardımcı olur. Piyasa koşullarını ve benzer mülklerin fiyatlarını analiz ederek müşterilere doğru fiyatlandırma konusunda rehberlik ederler.Süreç Hızlandırıcı꞉ Geniş müşteri portföyleri sayesinde emlakçılar, alıcı ve satıcıları daha kısa sürede buluşturarak alım satım sürecini hızlandırır.Anlaşmazlık Çözümü꞉ Emlakçılar, taraflar arasındaki anlaşmazlıkların çözümünde arabuluculuk yapar. Sözleşmelerin hazırlanması ve imzalanmasında rol alarak anlaşmazlıkların önüne geçerler.Emlakçının Pazar İçgörüleri ve ÖnemiHedef Kitle Analizi꞉ Emlakçılar, müşterilerin demografik özellikleri, ihtiyaçları ve tercihleri gibi verileri analiz ederek hedef kitlesini belirler. Bu sayede doğru ürün ve hizmetleri sunabilirler.Piyasa Trendlerinin Takibi꞉ Emlakçılar, bölgedeki arz‑talep dengesi, fiyat hareketleri ve yeni projeler gibi piyasa trendlerini yakından takip eder. Bu bilgiler, müşterilere doğru tavsiyelerde bulunmalarını sağlar.Rakip Analizi꞉ Emlakçılar, rakip emlakçıların ve gayrimenkul şirketlerinin faaliyetlerini, sundukları ürün ve hizmetleri, fiyatlandırma stratejilerini analiz ederek kendi konumlarını ve rekabet gücünü değerlendirirler.

Türkiye'nin tarımsal üretiminde kritik bir rol oynayan Çukurova, son dönemde ciddi zorluklarla karşı karşıya. Kuraklık, sulama sistemlerindeki verimsizlik ve su kaynaklarının kirlenmesi gibi faktörler, tarımın temel kaynağı olan su sorununu derinleştiriyor. Artan sıcaklık, kuraklık ve ekstrem hava olayları gibi iklim değişikliği etkileri, ürün verimliliğini düşürmekte ve tarımı daha riskli hale getirmektedir.Üreticiler, ürünlerini uygun fiyatlarla pazarlama konusunda da ciddi zorluklar yaşıyor. Büyük market zincirlerinin baskısı altında kalan yerel üreticiler, adil fiyatlandırma ve pazarlama imkanlarına erişim konusunda zorlanmaktadır. Genç nüfusun tarımsal işlere ilgisinin azalması, tarım işgücü açığının artmasına neden olmuş durumda. Tarım sektöründe çalışacak nitelikli iş gücünün eksikliği, verimliliği de olumsuz etkiliyor.Çözüm Önerileri ve Destek İhtiyacıSu Yönetimi ve Modern Sulama Teknikleri꞉ Su yönetimi politikalarının güncellenmesi ve suyun etkin bir şekilde kullanılmasını teşvik eden projelerin desteklenmesi gerekmektedir. Modern sulama tekniklerinin benimsenmesi ve su tasarrufu sağlayan uygulamaların teşvik edilmesi, tarımın sürdürülebilirliği açısından önemlidir.Pazarlama Desteği ve Kooperatifler꞉ Tarım üreticilerine pazarlama konusunda destek sağlayan kooperatifler ve birlikler kurulabilir veya mevcut olanlar güçlendirilebilir. Yerel ürünlerin tanıtımı ve markalaştırılması için kampanyalar düzenlenebilir, yurt dışında yeni pazarlar oluşturulabilir. Bu sayede üreticiler, ürünlerini daha uygun fiyatlarla pazarlayabilir ve adil gelir elde edebilir.Gençlere Yönelik Eğitim ve İstihdam Programları꞉ Tarım sektörünü cazip hale getirmek için gençlere yönelik eğitim ve istihdam programları düzenlenebilir. Tarımsal üretimin modernizasyonu ve dijitalleştirilmesiyle birlikte iş gücü verimliliğini artırmak için teknolojik yeniliklere yatırım yapılmalı ve destek verilmelidir.İklim Dostu Uygulamalar꞉ İklim değişikliğiyle mücadele kapsamında tarımın iklim dostu uygulamalarla uyumlu hale getirilmesi gerekmektedir. Su ve enerji verimliliğini artıran uygulamaların yaygınlaştırılması ve çevresel sürdürülebilirliği destekleyen politikaların uygulanması önemlidir.SonuçÇukurova'daki tarım üreticileri, bu sorunlara etkin çözümler bulunması için ilgili kurum ve kuruluşların desteklerini beklemektedir. Tarımın sürdürülebilirliğinin sağlanması, bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınmasında önemli bir rol oynamaktadır. Bu desteklerin sağlanması, sadece tarım üreticileri için değil, Türkiye'nin genel tarımsal üretim kapasitesi ve gıda güvenliği için de hayati öneme sahiptir.Unutulmamalıdır ki, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği, ülkemizin geleceği için vazgeçilmez bir unsurdur. Çukurova'nın bereketli topraklarında, üreticilerin hak ettiği desteği alması, hepimizin ortak sorumluluğudur.
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Osmaniye'deki Suriyeliler, iş hayatına ve topluma uyum sağlarken, eğitimde dil zorlukları ve asayiş sorunları nedeniyle çeşitli engellerle karşılaşıyorlar.SuriyeliGöçmenlerinOsmaniye'dekiDurumuOsmaniye'de yaklaşık 48 bin civarında Suriyeli göçmen bulunmaktadır.23 Haziran 2022 tarihi itibarıyla, Osmaniye'de kayıtlı geçici koruma statüsündeki Suriyeli sayısı 48 bin 192'dir. Ayrıca, Osmaniye Cevdetiye'de 8 bin 137 Suriyeli vatandaş bulunmaktadır.Osmaniye halkı, Suriye'den gelen insanları dışlamamış, onlara iş temininde ve barınma konusunda yardımcı olmuştur.Ancak, asayiş sorunları nedeniyle 19 bin 336 Suriyeli sınır dışı edilmiştir.İş Gücü Piyasasıve SuriyeliGöçmenlerOsmaniye'de Suriyeli göçmenlerin iş hayatına katılımı, yerel halk tarafından genel olarak olumlu karşılanmıştır.Suriyeli göçmenler genellikle düşük ücretli ve vasıfsız işlerde çalışmayı kabul ettikleri için bazı sektörlerde ücretlerin düşmesine neden olmuşlardır. Bu durum, özellikle inşaat, tarım ve hizmet 

sektörlerinde yerel işçiler için rekabeti artırmış, ancak bazı işverenler için daha uygun maliyetli iş gücü sağlamıştır.Yeni İşletmeler Bazı Suriyeli girişimciler kendi işletmelerini kurmuştur. Bu, özellikle gıda sektöründe (Suriye mutfağı restoranları gibi) ve küçük ölçekli ticaret alanlarında görülmektedir.Bu yeni işletmeler, ekonomik çeşitliliği artırmış ve yeni iş fırsatları yaratmıştır. Ayrıca, artan nüfus, temel tüketim mallarına olan 

talebi artırmış ve yerel işletmeler için yeni müşteriler getirmiştir.KamuHarcamaları veUluslararasıYardımlarMültecilere sağlanan hizmetler (eğitim, sağlık, altyapı vb.) için yapılan kamu harcamaları artmıştır. Bu durum, yerel ekonomiye bir yandan kaynak aktarımı sağlarken, diğer yandan bütçe üzerinde baskı oluşturmuştur. Ayrıca, mültecilere yönelik uluslararası yardım programları, bölgeye ek kaynaklar 

getirmiş ve bu yardımların bir kısmı yerel ekonomiye dolaylı olarak katkı sağlamıştır.Eğitimde Suriyeli Çocuklar

Osmaniye'de, Suriyeli mülteci çocukların eğitim hayatına uyumunu araştıran bir çalışmada, 604 mülteci öğrenci gönüllü olarak ankete katılmıştır. Ankette, öğrencilerin okula devam konusunda genel olarak bilinçli oldukları, ancak dil konusunda hala sıkıntılar yaşadıkları tespit edilmiştir. Türkiye'de kalınan süre uzadıkça uyumun arttığı belirlenmiş ancak uyum konusundaki sürenin kısılması için yapılan rehabilitasyon hizmetlerinin yoğunlaştırılmasına ihtiyaç olduğu belirtilmiştir.Kız 

ÇocuklarınınEğitimiSuriyeli ailelerde kız çocuklarının erken yaşta evlendirilmeye maruz kalması veya annesine evde yardım eden bir konumda tutulması nedeniyle eğitim hakkından yeterince yararlanamamaları önemli bir sorun olarak görülmektedir. Bu durumun aşılması için ailelerin korkularının ve endişelerinin ortadan kaldırılması gerektiği belirtilmektedir.Osmaniye'deki Suriyeli göçmenlerin iş hayatına katılımı ve sosyal uyumu, hem olumlu hem de olumsuz yönleriyle dikkat çekmektedir. Suriyeli göçmenler, yerel halk tarafından genellikle olumlu karşılanmış ve ekonomik katkı sağlamışlardır. Ancak, asayiş sorunları ve eğitimde karşılaşılan zorluklar gibi konular, çözüm bekleyen önemli meseleler arasında yer almaktadır. Suriyeli göçmenlerin Osmaniye'deki entegrasyonunun sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesi, hem yerel halk hem de mülteciler için daha sağlıklı bir toplumsal yapı oluşturulması açısından önemlidir.

Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi
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Çukurova TarımÜreticileri Destek Bekliyor

Adana'nın Seyhan ilçesindeki bir tavuk çiftliğinde, kuluçka makinesine bırakılan yumurtadan dört ayaklı bir civciv çıktı. Çiftlik müdürü Semra Ölmez, 22 gün sonra çatlayan yumurtalardan çıkan civcivlerden birinin dört ayaklı olduğunu fark etti. 10 yıllık tecrübesinde böyle bir durumla ilk kez karşılaştığını belirten Ölmez, civcivi diğerlerinden ayrı tutacağını ve özel bakım sağlayacağını söyledi.

OSMANİYE'DEKİ SURİYELİ GÖÇMENLER VE YEREL HALKIN TEPKİSİ

RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.com

YILANLARIN ÇİFTLEŞME DANSI CEP TELEFONUYLA KAYDEDİLDİ

JANDARMADAN UYUŞTURUCU OPERASYONU
Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde yol ortasında çiftleşme dansı yapan iki yılan, bir vatandaşın cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Yaz aylarının gelmesiyle yuvalarından çıkan yılanlar, kent genelinde daha sık görülmeye başlandı.Bahçe ilçesine bağlı Arıklıkaş köyünde bir vatandaş, yol ortasında karşılaştığı iki yılanın çiftleşme ritüelini anbean kaydetti. Yılanların bu eşsiz ve nadir görülen dansı, kısa sürede sosyal medyada da ilgi topladı.Cep telefonu kamerasına yansıyan görüntülerde, yılanların bir süre dans ettikten sonra gözden kaybolduğu görüldü. Uzmanlar, yılanların bu tür davranışlarının yaz aylarında daha sık gözlemlendiğini ve doğal bir süreç olduğunu belirtiyorlar.Bu tür görüntüler, doğanın büyüleyici yanlarını gözler önüne sererken, yılanların doğal yaşam alanlarına saygı gösterilmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatıyor. Yetkililer, vatandaşları bu tür durumlarla karşılaştıklarında dikkatli olmaları ve yılanlara zarar vermemeleri konusunda uyardı.

Osmaniye'de jandarma ekipleri, uyuşturucu ile mücadele kapsamında düzenledikleri operasyonlarda 8 kişiyi gözaltına aldı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından 24‑27 Haziran tarihleri arasında yürütülen operasyonlar, uyuşturucu ve kaçakçılık suçlarıyla mücadelede önemli bir adım olarak değerlendirildi.Jandarma sorumluluk bölgesinde gerçekleştirilen operasyonlarda, hassas burunlu narkotik köpeğin de katılımıyla yapılan aramalarda dikkat çeken 

bulgular elde edildi. Operasyonlar neticesinde 5 bin 293 gram kubar esrar, 10 gram  metamfetamin, 44 kök kenevir bitkisi, 260 paket bandrolsüz kaçak sigara ve 1 adet ruhsatsız  tabanca ele geçirildi.Gözaltına alınan 8 kişi hakkında, "uyuşturucu madde imal ve ticareti", "uyuşturucu madde kullanmak, bulundurmak ve satın almak" ve "kaçakçılıkla mücadele kanununa muhalefet etmek" suçları kapsamında adli işlem başlatıldı. Operasyonların, uyuşturucu ticaretine ve kaçakçılığa karşı etkin bir mücadele örneği olarak sürdürüleceği bildirildi.Osmaniye'de jandarma ekiplerinin bu 

tür operasyonlarına hız kesmeden devam etmesi, uyuşturucu ve kaçakçılıkla mücadelede kararlılıkla yol alındığını gösteriyor. Yetkililer, vatandaşların huzur ve güvenliği için çalışmalara aralıksız devam edeceklerini belirtti.

ERSİN Ş
İMŞEK

ADANA'DA DÖRT AYAKLI CİVCİV ŞAŞKINLIK YARATTI
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Osmaniye'de 7.700 m²'lik alanda kurulan Tosyalı Harsco, 2018 yılından bu yana demir‑çelik sektörüne yenilikçi geri dönüşüm çözümleri sunuyor. Tosyalı Holding ve ABD merkezli Harsco Corporation'ın ortak girişimi olan şirket, demir‑çelik üretimi sırasında ortaya çıkan cürufun geri kazanımını sağlayarak sektöre önemli katkılarda bulunuyor.Tosyalı Harsco'nun faaliyetleri hakkında bilgi veren Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, "Şirketimiz, Tosyalı bünyesindeki firmalar ve sektördeki önde gelen demir‑çelik üreticilerinin prosesinden çıkan cürufu değerlendiriyoruz. Cüruf, metallerin veya metal içeren cevherlerin eritildiklerinde ortaya çıkan bir yan ürün. 

Tosyalı Harsco olarak bu cürufu ekonomiye kazandırarak hem metal kazanımı sağlıyor hem de cürufu farklı sektörlerde kullanılmak üzere yan ürün haline getiriyoruz," dedi.Şerif Tosyalı, şirketin araştırma ve geliştirme sürecine büyük önem verdiğini belirterek, "Ar‑Ge çalışmalarımız sonucunda sıfır atık prensibine göre tasarlanmış makineler ve kendi geliştirdiğimiz 'Bloodhound' isimli yazılım sayesinde cüruf içindeki metali online olarak takip ediyor ve cüruftaki metal oranını asgariye indiriyoruz. Böylece cüruf; asfalt, yol yapımı, çimento katkı malzemesi, gübre üretimi gibi çeşitli alanlarda hammadde ve katkı maddesi olarak kullanılabiliyor," diye ekledi.Cürufla yapılan asfaltın su geçirgenliğine sahip olması nedeniyle yağmurlu havalarda araç 

güvenliğini artırdığını ve çekme ile basma direncinin betondan daha iyi olduğu için depreme karşı daha güvenli olduğunu vurgulayan Tosyalı, "Osmaniye'deki tesisimizde başlayan çalışmalarımız, 2021 yılında 8.857 m² alan üzerinde kurulu Dilovası Harsco tesisinin açılışı ile Marmara Bölgesi'ne de taşındı. Bu iki tesisimizle yıllık 1,2 milyon ton cüruf atığını ekonomiye kazandırıyoruz," dedi.Tosyalı Harsco'nun faaliyetlerinin sadece demir‑çelik sektörüyle sınırlı kalmadığını belirten Şerif Tosyalı, "Beş yıldır şirket bünyesinde geliştirdiğimiz makinelerle ocak altı cüruf temizliği yapıyoruz. Ayrıca Tosçelik Osmaniye fabrikasında 2 milyon ton hurda elemesi ve temizliği için bir tesis kurduk. Hurdayı yabancı malzemelerden ayrıştırıp, daha 

verimli ve düşük enerji ile demir‑çelik üretimi gerçekleştiriyoruz. Hurdanın içindeki bakır ve alüminyumun da geri kazanımını aynı tesiste yapıyoruz," şeklinde konuştu.Tosyalı Demir Çelik İskenderun'da da benzer bir yapı kurduklarını ve bu yapıyı daha büyük bir kapasite ile faaliyete geçirdiklerini ifade eden Tosyalı, Tosyalı Harsco'nun döngüsel üretim konusunda Türkiye'de öncü olma hedefiyle faaliyetlerini diğer bölgelere de yaymayı planladığını belirtti.Tosyalı Harsco, sürdürülebilir geri dönüşüm çözümleri ile ekonomiye kazandırdığı 1,2 milyon ton cüruf malzemesi sayesinde hem çevreye hem de sektöre değer katmaya devam ediyor.OSMANİYE'DE BAMYA HASADI BAŞLADI꞉ ŞİFA DEPOSU SEBZENİN FAYDALARIOsmaniye'de bamya hasadına başlandı. Kilosu 80 liradan alıcı bulan bu sebze, sağlığa faydalarıyla dikkat çekiyor. Bamya, A, K, C, B6, B1, B2 vitaminleri ve folat bakımından zengin olup, özellikle C ve K vitaminleri bağışıklık sistemi ve kanın pıhtılaşması için önemlidir. A vitamini ise görme yeteneğini güçlendirir.Bamya, folat içeriğiyle hamilelerde folik asit ihtiyacını karşılamaya yardımcı olurken, kalsiyum, potasyum, magnezyum, çinko ve 

demir gibi mineraller içerir. Düşük karbonhidrat ve yüksek protein miktarıyla, zayıflama diyetleri için ideal bir sebzedir. Ayrıca, içeriğindeki müsilaj adlı jel benzeri madde tokluk hissi sağlar.Osmaniye'deki bamya üretimi, ekonomik anlamda önemli bir katkı sağlarken, üreticilere bereketli bir hasat dönemi dilekleri sunuldu. Bu şifa deposu sebzenin üretimi, hem istihdam hem de sağlık açısından büyük önem taşıyor.

TOSYALI HARSCO'DAN DEMİR‑ÇELİK SEKTÖRÜNE YENİLİKÇİ GERİ DÖNÜŞÜM ÇÖZÜMLERİ
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Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Şerif TosyalıVALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ, CEVDETİYE KASABASINDA BAMYA HASADINA KATILDIOsmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Cevdetiye Kasabasında bamya hasadına katıldı. Hasat öncesinde Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş'tan bölgedeki bamya üretimi hakkında bilgi alan Vali Yılmaz'a, Cevdetiye Belediye Başkanı Mehmet Özer de eşlik etti.Vali Yılmaz, hasadın ardından yaptığı açıklamada, “Bugün Osmaniye'mizin 

Cevdetiye Kasabasında bamya hasadına katıldık. Bamya üretiminde Osmaniye'miz şu anda Türkiye'de birinci durumdadır. Yaklaşık 2800 dekar alanda 4400 ton bamya üretilmektedir. Bamya, ilimizde hem üretim hem de istihdam açısından büyük öneme sahip. Tüm bamya üreticilerimize bereketli bir hasat dönemi diliyorum. Bamya hasadında çalışanlara 

kolaylıklar diliyorum,” dedi.Hasattan sonra tarla sahibi Osman Başaran ile sohbet eden Vali Yılmaz, üretim süreci hakkında detaylı bilgi aldı. Tarım işçilerine kolaylıklar dileyerek Cevdetiye Kasabasından ayrılan Vali Yılmaz, üretimin Osmaniye'nin ekonomisine önemli katkılar sağladığını vurguladı.
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Düğün boyunca konuklarına örnek bir misafirperverlik sergileyen Fahri Kuyulu ve eşi Aliye Kuyulu, düğün sonrasında sevinçlerini paylaşan herkese teşekkür etti. Fahri Kuyulu, yaptığı açıklamada, "Oğlumuz Kutlubey ve gelinimiz Esra'nın bu özel gününde yanımızda olan, düğünümüze katılarak, telefonla arayarak ya da mesaj göndererek mutluluğumuzu paylaşan tüm dostlarımıza en içten dileklerimle teşekkür ederim. Hepinize şükranlarımı sunarım. İyi ki varsınız" ifadelerini kullandı.

Düğün töreninde, davetliler hem gelin ve damadın mutluluğuna ortak oldu hem de gecenin ilerleyen saatlerine kadar eğlendi. Çiftin arkadaşları ve aile üyeleri, bu özel gecede çiftin mutluluğunu paylaşarak, neşe dolu anlar yaşadı. Esra ve Kutlubey, misafirlerle tek tek ilgilenerek, düğünlerine katılan herkese teşekkür etti.Diş hekimi olan gelin ve damat, hem mesleklerinde hem de hayatlarında birlikte ilerlemeye kararlı olduklarını belirterek, düğün sonrasında balayı için Avrupa turuna çıkacaklarını söylediler. Osmaniye'nin bu muhteşem düğünü, katılan herkese unutulmaz anılar bıraktı.

KUYULU "MUTLULUĞUMUZU PAYLAŞTIĞINIZ İÇİN MİNNETTARIZ”

NEŞE DOLU ANLAR YAŞANDI

KUYULU VE YANIK AİLELERİNDEN UNUTULMAZ KIR DÜĞÜNÜOsmaniye'nin köklü ailelerinden Kuyulu ve Yanık aileleri, dillere destan bir kır düğünü ile çocuklarını evlendirdi. Aliye ve MHP Eski İl Başkanı Fahri Kuyulu'nun oğlu diş hekimi Kutlubey Kuyulu, Fatih ve 
Berrin Yanık'ın kızı diş hekimi Esra Yanık ile hayatlarını birleştirdi.Gala Tesisleri'nde düzenlenen düğün töreni, davetlilere unutulmaz bir gece yaşattı. Gecede, romantik müzikler eşliğinde konfeti yağmuru 

altında sahneye çıkan Esra ve Kutlubey, davetlilerin alkışları arasında ilk danslarını gerçekleştirdi. Düğüne Osmaniye'nin siyaset, sanat, spor ve iş dünyasından pek çok önemli isim katıldı.

smaniye'nin OVarsak Türkmenleri, Akdere, Yeni Varsak ve Gümüş gibi köylerde yoğun olarak yaşar. Yayla göçü ve geleneklerini sürdürüyorlar.Çukurova Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden Yrd.Doç.Dr.Refiye Şenesen Varsak Türkmenleri konusunda detaylı bir 

araştırma gerçekleştirdi. Şenesen, Osmaniye'nin Düziçi ilçesinin, 16. yüzyıldan 17. yüzyılın ilk yarısına kadar Türkmen aşiretlerinin iskân edildiği önemli bir bölge olduğuna dikkat çekiyor.İlk göçler, Ermenilerin Kilikya bölgesine gelişiyle başlarken, I. Alaaddin Keykubat döneminde Avşar, Çavuldur, Peçenek, Kızık ve Karkın gibi Oğuz boyları buraya 

yerleşmiştir. 16. yüzyılın başlarında Çukurova bölgesinde yoğun olarak yaşayan Yörükler arasında Varsak Türkmenleri, Tarsus ve çevresinde önemli bir nüfusa sahipti. Bölgenin fethinde rol oynayan Yüreğir ve Kınıklar gibi boylar yerleşik hayata geçerken, diğer bazı boylar oymak teşkilatlarını korumaya devam etmiştir.

Osmaniye'nin kültürel zenginliklerinden biri olan Varsak Türkmenlerinin yayla göçü, bölgenin tarihi ve sosyal dokusunu şekillendiren önemli bir gelenektir. Her yıl Nisan ayında başlayan ve Eylül‑Ekim aylarında sona eren bu göç, Varsak Türkmenlerinin yaşam tarzının ayrılmaz bir parçasıdır. İşte bu göçün detaylı bir incelemesi꞉

Haber Hattı꞉ 0545 384 6618

Varsak Türkmenlerinin yaylaya çıkışının temel amacı hayvancılık ve tarımdır. Yaylalarda firik darı, meke, çavdar, arpa gibi tarım ürünleri ekilir. Ekonomik durumu iyi olan aileler, yaylalara modern yayla evleri inşa etmişlerdir. Yaylalarda ayrıca dinlenme ve tatil amacıyla da bulunulmaktadır.Göç öncesi kutsal yerler ve türbeler ziyaret edilip, kurban kesilir ve toplu yemekler yenir. Göç yükü olarak kara çadırlar, kilimler, minderler, süt‑peynir kapları ve diğer ihtiyaçlar hazırlanır. Hayvanlar için otlak ve su kaynakları değerlendirilir, kuzular sütten kesilir ve aşılanır. Kadınlar dokuma tezgahlarında yayla için gerekli eşyaları hazırlar, erkekler ise alışveriş yaparak yiyecek ve diğer ihtiyaçları temin eder.
Günümüzde Varsak Türkmenleri, Osmaniye'nin çeşitli bölgelerinde yaylacılık ve hayvancılık faaliyetlerini sürdürmektedir. Modern yayla evleri, teknolojik imkanlar ve modern tarım teknikleri ile geleneksel yaşam biçimini harmanlamaktadırlar. Yayla göçü, sadece ekonomik bir faaliyet değil, aynı zamanda zengin bir kültürel etkinlik olarak bölgenin tarihine ve kültürüne derin izler bırakmaya devam etmektedir.Varsak Türkmenlerinin yayla göçü, Osmaniye'nin kültürel mirasının korunmasında ve gelecek nesillere aktarılmasında büyük bir rol oynamaktadır. Bu gelenek, yüzyıllardır süregelen bir yaşam tarzının modern dünyada nasıl sürdürülebileceğinin de güzel bir örneğidir.

Göç Nisan ayının ilk haftasında başlar. Göç sırasında koyunların başına erkekler, kuzuların başına çocuklar ve genç kızlar geçer. Gelinler yeni elbiselerini giyer, kızlar altınlı feslerini takar. Göç süresi yaklaşık 10‑20 gün sürer ve belirli konaklama noktalarında mola verilerek devam eder. Göç iki aşamalı olarak yapılır; çobanlar önden sürülerle gider, ardından eşyalarla oba mensupları yürür.Göç sırasında belirli noktalarda konaklanır ve mola verilir. Yaylalarda büyük ateşler yakılarak sinsin oyunları oynanır, güreşler düzenlenir ve türküler söylenir. Varsak Türkmenleri, yaylalarda yaklaşık dört ay kalır. Yaylalarda düzenlenen davullu zurnalı düğünlerle sosyal hayat canlandırılır.Göç sırasında belirli noktalarda konaklanır ve mola verilir. Yaylalarda büyük ateşler yakılarak sinsin oyunları oynanır, güreşler düzenlenir ve türküler söylenir. Varsak Türkmenleri, yaylalarda yaklaşık dört ay kalır. Yaylalarda düzenlenen davullu zurnalı düğünlerle sosyal hayat canlandırılır.

YAYLAYA ÇIKIŞ AMACI VE HAZIRLIKLAR

VARSAK TÜRKMENLERİNİN GÜNÜMÜZDEKİ DURUMU
GÖÇ ZAMANI VE SÜRECİ
YURT TUTMA VE YAYLADA YAŞAM
YAYLADAN DÖNÜŞ

Osmaniye ilinde Varsak Türkmenleri, özellikle Düziçi ilçesinde yoğun olarak yaşamaktadır. İşte Varsak Türkmenlerinin yaşadığı bazı köyler꞉1.Akdere Köyü꞉ Yaklaşık 80 hanede 900 civarında nüfus bulunmaktadır. Varsak Türkmenlerinin yoğun olarak yaşadığı köylerden biridir.2. Yeni Varsak Köyü꞉ Yaklaşık 100'ü aşkın hanede 800 civarında nüfus bulunmaktadır. Yaylaya çıkmayan ve yüksek bölgelerde yaşayan Varsak Türkmenlerinin bulunduğu köydür.4. Gümüş Köyü꞉ Yaklaşık 1700 civarında nüfus bulunmaktadır. Ekonomik durumu diğer Varsak köylerine göre daha iyidir.5. Karacaoğlan/Varsak Mahallesi꞉ Yaylacılık ve geleneklerini sürdüren Varsak Türkmenlerinin yaşadığı önemli bir mahalledir.6. Haruniye Merkez Mahallesi꞉ Varsak Türkmenlerinin yerleşik olduğu bir başka önemli bölgedir.7. Karagedik Köyü꞉ Yayla göçü ve geleneklerinin sürdürüldüğü köylerden biridir.8. Söğütlügöl Mahallesi꞉ Varsak Türkmenlerinin yaşadığı yerleşim yerlerinden biridir.9. Pirsultanlı Köyü꞉ Yaylacılık faaliyetlerinin devam ettiği köylerden biridir.10. Gökçayır Köyü꞉ Varsak Türkmenlerinin önemli yerleşim yerlerinden biridir.11. Hürriyet Mahallesi꞉ Varsak Türkmenlerinin yaşadığı yerleşim yerlerinden biridir.Bu köyler, Osmaniye'nin sosyal ve kültürel yapısının önemli bir parçasını oluşturan Varsak Türkmenlerinin yoğun olarak yaşadığı yerlerdir. Varsak Türkmenleri, geleneksel yayla göçü ve yaylacılık faaliyetlerini bu köylerde sürdürmektedir.

OSMANİYE'DE VARSAK TÜRKMENLERİNİN YAŞADIĞI KÖYLER
HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde 1986 yılından bu yana hizmet veren Çınar Altı Çay Evi, 38 yıllık faaliyetini sonlandırarak müdavimlerine veda etti.Hacılar Merkez Camii (Büyük Camii) karşısında, Refik Cesur Bulvarı'nda konumlanan ve yerel halkın buluşma noktası haline gelen çay evi, kapanışını özel bir etkinlikle kutladı.38 Yıllık Hizmetin Sonu1986 yılında Mustafa Kuran tarafından kurulan Çınar Altı Çay Evi, yıllar boyunca Düziçi halkının buluşma noktası ve sosyalleşme alanı oldu. Çınar ağaçlarının gölgesinde çay içerek sohbet eden müdavimler, burada nice anılar biriktirdi. Ancak, çay evinin kapanma kararı alması, müdavimler arasında büyük bir üzüntüye neden oldu.Kapanış Pastası KesildiÇay evi müdavimleri, bu özel mekanın kapanışını buruk bir şekilde kutladı. Kapanış pastası kesilerek, çay evinin anıları ve hizmetleri yad edildi. Mustafa Kuran'a TeşekkürÇınar Altı Çay Evi'nin sahibi Mustafa Kuran, 38 yıllık hizmet süresince müşteri memnuniyetini ve kaliteyi ön planda tutarak, müdavimlerine en iyi hizmeti sunmaya çalıştı. Çay evi müdavimleri, Kuran'a emeklilik hayatında başarılar dileyerek, yıllar boyu süren özverili çalışmaları için teşekkür ettiler.Veda MesajlarıKapanış etkinliğinde birçok müdavim, çay evinin kapanmasından duydukları üzüntüyü dile getirdi. “Çınar Altı Çay Evi, bizim için sadece bir çay evi değil, aynı zamanda dostlukların kurulduğu, anıların yaşandığı özel bir mekandı. Mustafa Kuran abimize bugüne kadar yaptığı hizmetler için minnettarız” şeklinde duygusal mesajlar paylaşıldı.Osmaniye'nin Simgesel Çay Evi Tarihe KarışıyorÇınar Altı Çay Evi, Düziçi'nin tarihinde özel bir yere sahip olarak hafızalarda kalacak. Mustafa Kuran ve çay evinin müdavimleri, bu özel mekanın kapanışını unutulmaz anılarla birlikte yaşadı. 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